
Stránka 1 

 

  

 
6 / 2016  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

31. 10. 2016 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 31. 10. 2016 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 10. 2016 
 

6/2016 Stránka 2 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
6/2016/1 Určení zapisovatele a určení ověřovatelů zápisu 

6/2016/2  Schválení programu 

6/2016/3  Informace o hospodaření obce za 1.-9.2016 

6/2016/4 Schválení rozpočtového opatření č7/2016 

6/2016/5  Informace o dílčím přezkumu hospodaření obce za rok 2016 

6/2016/6  Vyhodnocení zakázky malého rozsahu 

6/2016/7 Schválení Návrhu rozpočtu na rok 2017 

6/2016/8 Jmenování inventarizační komise a plán inventarizací za rok 2016 

6/2016/9 Schválení zakázky malého rozsahu – veřejné osvětlení před č. p. 64 a 76 

6/2016/10 Zprávy kontrolního a finančního výboru na 1. pololetí 2016 

6/2016/11 Mimořádná odměna 

 

  

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:   31. 10  2016 

Přítomni:  

Pavel Videnský, Alena Křenková,  Miroslav Urbánek, David Jeřábek, Leoš Musil, Josef Klíma, Martin 
Voborný 
 

Omluveni:  

  
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 10. 2016 
 

6/2016 Stránka 3 

6/2016/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 

Ověřovatelé zápisu:  David Jeřábek, Martin Voborný 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

6/2016/2 Schválení programu 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

6/2016/3 Informace o hospodaření obce za rok 1-9/2016 
 

Příjmy celkem 1 779 000 Kč 

Výdaje celkem 1 116 000 Kč 

Přebytek 663 000 Kč 

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

_________________________________________________________________________________ 

6/2016/4 Schválení rozpočtového opatření č. 7/2016 
 

ZO schvaluje předložené rozpočtové opatření č.7/2016 (viz Příloha č.1 tohoto Zápisu) s 

tím, že rozpočtované příjmy i výdaje se zvyšují na 2500 tis.kč a rozpočet tak zůstává 

vyrovnaný. 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 10. 2016 
 

6/2016 Stránka 4 

 

 

6/2016/5 Informace o dílčím přezkumu hospodaření obce za rok 2016 
 

 

Informace o dílčím přezkumu hospodaření obce za rok 2016, který den 20.10.2016 

provedl pracovník KO Kraje Vysočina. Závěr přezkumu je ze ve zkoumaném období    

1.-9./2016 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

ZO bere informaci na vědomí 

 

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

6/2016/6 Vyhodnocení zakázky malého rozsahu 
 

Usnesením ZO 2/2016/5 ze dne 29. 4. 2016 ZO a Usnesením ZO ze dne 21. 6. 2016 schválilo 

ZO Smlouvu o dílo číslo JI/VY/2016/114 s firmou Colas a.s. na opravu povrchu cesty směrem 

k Ořechovu u nových domů a spolu s výstavbou veřejného osvětlení v celkové částce 

362.915,30 Kč. Dílo bylo ukončeno a předáno k 30. 9. 2016. Cena sjednaná ve Smlouvě byla 

dodržena a ZMR byla realizována v požadovaném rozsahu a sjednané kvalitě. Kraj Vysočina 

poskytl na tuto ZMR dotaci PPOV ve výši Kč 110.000,-Kč. 

ZO schvaluje způsob realizace i financování výše uvedené zakázky malého rozsahu a 

schvaluje uzavření dotační smlouvy. 
 
 
 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 10. 2016 
 

6/2016 Stránka 5 

 

6/2016/7 Schválení Návrhu rozpočtu na rok 2017 
 

ZO projednalo hlavní investiční a neinvestiční akce připravované pro rok 2017, jedná se 

zejména o: 

 oprava horního rybníčku 

 výkup pozemku k rybníčku ( v případě dohody s majitelem pozemku ) 

 oprava cesty kolem „múnzáckých“ chat 

 

Jejich finanční krytí je promítnuto do Návrhu Rozpočtu 2017 

 

ZO schvaluje Návrh Rozpočtu obce na rok 2017 (viz příloha č.2 tohoto Zápisu) 

Závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy. Provedením Rozpočtových opatření do 

výše 50 tis.Kč je pověřen starosta obce a ZO dává tato opatření na vědomí na nejbližší 

schůzi ZO.  

 

Rozpočtová opatření nad 50 tis.Kč a změny již schváleného úhrnu příjmů a výdajů 

rozpočtu schvaluje ZO. 

 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

6/2016/8 Jmenování inventarizační komise a plán inventarizací za rok 

2016 (Příloha č. 3) 
 

ZO jmenuje Inventarizační komisi ve složení: 

Miroslav Urbánek – předseda , Ing.Josef  Klíma – člen, Martin Voborný – člen. 

ZO schvaluje Plán inventarizací za rok 2016 (viz Příloha č.3 toho Zápisu) a pověřuje 

starostu obce a účetního obce k proškolení komise dne 31. 10. 2016. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 10. 2016 
 

6/2016 Stránka 6 

 

 

6/2016/9 Schválení zakázky malého rozsahu 
 

ZO schvaluje realizaci výstavby nové větve osvětlení před č. p. 64 a 76 v celkové částce 

119.889,22 Kč firmou Colas a.s., Žďár nad Sázavou. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 

 
 

6/2016/10 Zprávy kontrolního a finančního výboru na 1. pololetí 2016 
 

ZO bere na vědomí přeložené zprávy kontrolního a finančního výboru za I. pololetí 2016 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 10. 2016 
 

6/2016 Stránka 7 

 

 

6/2016/11 Mimořádná odměna 
 
ZO schvaluje mimořádnou odměnu ve výši 5.000 Kč V. Banďouchovi za dlouhodobou, svědomitě a 
pečlivě odváděnou práci pro obec Skřinářov.   

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

Ve Skřinářově 31. 10. 2016 

 

Pavel Videnský                           starosta obce  

Josef Klíma                                 zapisovatel  

Martin Voborný                        ověřovatel zápisu  

David Jeřábek                            ověřovatel zápisu  

 


